
MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos
30/abr./2019

Del 01/ene./2019 Al 31/mar./2019
03:49 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: Leonardo A. S

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$8,301,897.23IMPUESTOS $19,491,892.01 $27,793,789.24 $24,838,639.46 $24,838,639.46 5,346,747.45

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$3,698,260.27DERECHOS $7,919,617.31 $11,617,877.58 $7,967,010.65 $7,967,010.65 47,393.34

$5,771.29PRODUCTOS $0.00 $5,771.29 $5,080.52 $5,080.52 5,080.52

$163,987.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $163,987.00 $108,187.00 $108,187.00 108,187.00

$13,020,508.99INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $13,020,508.99 $0.00 $0.00 0.00

$29,482,607.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$163,674,653.00 $193,157,260.00 $48,997,955.73 $48,997,955.73 -114,676,697.27

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$54,673,031.78         Total $191,086,162.32 $245,759,194.10 $81,916,873.36 $81,916,873.36 -109,169,288.96

         Ingresos Excedentes -109,169,288.96

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $19,491,892.01 $27,793,789.24 $24,838,639.46 $24,838,639.46 5,346,747.45$8,301,897.23

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $7,919,617.31 $11,617,877.58 $7,967,010.65 $7,967,010.65 47,393.34$3,698,260.27

PRODUCTOS $0.00 $5,771.29 $5,080.52 $5,080.52 5,080.52$5,771.29

APROVECHAMIENTOS $0.00 $163,987.00 $108,187.00 $108,187.00 108,187.00$163,987.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$163,674,653.00 $193,157,260.00 $48,997,955.73 $48,997,955.73 -114,676,697.27$29,482,607.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

$41,652,522.79         Total $191,086,162.32 $232,738,685.11 $81,916,873.36 $81,916,873.36 -109,169,288.96

         Ingresos Excedentes -109,169,288.96
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